yang masih berlaku, tidak perlu mengikuti TOEFL (melampirkan sertifikat) ; 

f. Bagi pelamar yang tidak memenuhi ketentuan pada butir e dan f, pelamar wajib mengikuti 
TOEFL yang diselenggarakan oleh UPT Bahasa dan Budaya Institut Teknologi Sepuluh 
Nopember, dengan biaya sendiri sebesar Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah). 

V. PENETAPAN KELULUSAN 
1. Peserta dinyatakan lulus berdasarkan hasil integrasi nilai SKD dan nilai SKB; 
2. Pengolahan hasil integrasi nilai SKD dan nilai SKB dilakukan oleh Panitia Seleksi Penerimaan Dosen ITS;  
3. Pengumuman kelulusan pada tanggal 24 Januari 2020 melalui laman http://rekrutmen.its.ac.id dan